com.Nekretnine365 - ,lxuW wgu :)J_._._wis G gull won ol ekl e el
https://www.nekretnine365.com/ar/

Stan Prodaja stana na atraktivnoj lokaciji, Pomer! S3, Medulin, 43

Almasa Valjevac
alma@therealestatecroatia.com
Almasa

Valjevac

Alma Dom nekretnine

Selling and renting
http://therealestatecroatia.com/
Croatia

Istarska zZupanija

Pula

52100

Istarska 8

+385 98 323264

+385 98 420 885, 098 323-264
Alma Dom agencija za
posredovanje u prometu
nekretnina, utemeljena je 2000.
godine sa ciljem kvalitetnog 1
suvremenog posredovanja u
kupoprodaju nekretnina.

Tokom godina prisustva na
trziStu, stalni smo predstavnici
Hrvatske na inozemnim
sajmovima, koji su nam
omogucili i realizaciju prodaje
nasih nekretnina neovisno o
nasim partnerima.
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Stan Prodaja stana na atraktivnoj lokaciji, Pomer! S3

119 m

2
3
3
4
11.00 €
M .
25.06.2024
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We sell apartments in an attractive location in Pomer! Apartment 3 is located on aelal cleglas

the 2nd floor and consists of a hallway, living room with kitchen and dining room,
3 bedrooms, 4 bathrooms, 2 loggias, and 2 terraces. For more information, please
contact: Azra +385 91 611 5706 +385 98 420 885 azra@almadominvest.com
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